
K prodeji, Byt 3+1, 76 m2
Číslo inzerátu (ID): 4236333 Datum vydání: 15.05.2024

Cena za nemovitost:

4 620 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

V exkluzivním zastoupení majitele Vám zprostředkuji prodej
pěkného bytu po kompletní rekonstrukci viz foto. Jedná se o slunný
byt, který se nachází v 5.patře panelového domu s výtahem po
revitalizaci. Dispozice: předsíň s vestavěnou skříní na míru, ze
které vejdeme do průchozího obývacího pokoje, na který navazuje
kompletně zařízená kuchyně s posezením se vstupy do všech
částí tohoto útulného bytu. A to přesněji koupelna se sprchovým
koutem, pokoj s balkónem a výhledem do zeleně, ložnice, šatna a
samostatná toaleta s umyvadlem. Celková plocha je 75.8 m2
včetně. K bytu náleží sklepní kóje o výměře 2 m2 v suterénu domu,
dále samostatná komora na patře 1.9 m2 pro uložení sezónních
věcí. V této velmi klidné ulici Na Kopci, kde se nemovitost nachází
a je zde bezproblémové parkování před domem se dostanete
hezkou procházkou do lesoparku Heulos. V blízkosti všechna
občanská vybavenost (mateřská školka, základní škola, obchody,
lékař, atd.). Uvolnění nemovitosti kdykoliv po domluvě. Neváhejte
mě kdykoliv kontaktovat ohledně podrobnějších informací i
prohlídky. V kupní ceně je již započtena provize RK i v četně DPH.
Energetická náročnost budovy: třída C.

ID inzerátu ESO: 4236333
Inzerát aktualizován: 15.05.2024
Inzerát vydán: 09.04.2024
ID zakázky v RK: 698916
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 76 m2
Balkón: 2m2
Užitná plocha: 76 m2
Podlahová plocha: 76 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michael Lorenc
Tel:

+420734305794
Email:

michael.lorenc@seznam.cz

Realitní kancelář

Lorenc Michael s.r.o.
Tel:

Adresa:

Chaloupkova 3133/5,

61200 Brno
Web:

www.rklorenc.cz


